AMinistoro Mfdﬁ%mme, %WMW@M Ricerca
Wi Soolastivo Regionatsor ¢ s

Wicio IV — Stmbito Territoriate di Chicli o di Pescara
Sede di Chieli
Prot. n. 1871 Chieti, 27.05.2015

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 4 del 24.02.2015 nonché il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale sulla mobilita del
personale della scuola sottoscritto il 23.4.2015 e, in particolare gli artt. 38 e seguenti, concernenti il
personale educativo;

VISTO il D.M. 29.12.2009, in particolare I'art. 3 che prevede, per gli Uffici Scolastici Territoriali, la
competenza alla emanazione dei provvedimenti di mobilita;

VISTE le domande di movimento prodotte dagli istitutori interessati;

VISTO il decreto prot. n® 3841 del 26.5.2015 con il quale I'Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo
determina la dotazione organica di diritto del personale educativo per I'a.s. 2015/2016;

VISTA la nota prot.n° 1847 del 26.5.2015 con la quale e stata pubblicata la graduatoria definitiva, per i
movimenti del suddetto personale;

CONSIDERATO che per la mobilita relativa all’a.s. 2015/16 dopo la definizione dell’organico di diritto esiste
una disponibilita iniziale di 4 posti (2 al Convitto Nazionale di Chieti — posti sulla semiconvittualita -, 1
all'lPSSAR di Villa S.Maria — convittualita maschile - e 1 all'lTA di Scerni — convittualita maschile-);

TENUTO CONTO che ai sensi del combinato disposto dagli articoli 38 comma 1° e 6 comma 5° del
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale docente educativo ATA statale
relativa all’a.s. 2015/2016, le disponibilita come sopra evidenziate vanno ripartite nel caso specifico
nel modo seguente:

- 2 per eventuali immissioni in ruolo (50% di 4)
- 1 per mobilita territoriale interprovinciale

- 1 per mobilita professionale

DISPONE

Art. 1 — Per i motivi in premessa, |'lstitutore DRAICCHIO Giuseppe Libero Luciano, titolare presso il
Convitto annesso all'IPSSAR di Vieste, & trasferito presso il Convitto “G.B.Vico” di Chieti con effetto
dall’1.9.2015;

Art. 2 — Non vengono disposti trasferimenti provinciali e passaggi di ruolo per mancanza delle

relative domande.

| Responsabile del procedimento: Te.

Via Discesaw dotle Carceri n. 2 — 66700 Chicti - Tel. 0871/32800 — D 0871/402805 — 0871/404970
emarl- lhj/&.(/&@l‘é/ﬂ’ﬂ/;{l‘ﬂ//‘/ﬂ.(l - frec: s bk @/wd/au)///. wlrwstone.of




AMinistoro Mfdﬁmww, %WMM o dolla Ricerca

Wicio IV — Stmbito Territoriate di Chicli o di Pescara
Sede di Chieli

Il presente decreto potra essere oggetto di revisione in dipendenza dei trasferimenti
interprovinciali in uscita decretati dagli altri Uffici Territoriali.

Ai sensi dell’art. 12, punto 2, del citato CCDN, sulle controversie riguardanti le materie della
mobilita in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le
procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL datato 29.11.2007 tenuto conto delle modifiche
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della Legge 183/2010).

Il Dirigente dell’lstituto di titolarita dara comunicazione dell’avvenuto trasferimento al personale

interessato e trasmettera il fascicolo personale alla nuova sede di titolarita.

F.to Il Dirigente dell’Ufficio IV
Rita VITUCCI

- AlSito Istituzionale — SEDE

- Al Dirigente Scolastico del Convitto annesso all'IPSSAR di Vieste

- Al Dirigente Scolastico del Convitto Nazionale “G.B. Vico” di Chieti
- All’Ambito Territoriale per la provincia di FOGGIA

- Alle 00.SS. sindacali provinciali di categoria — LORO SEDI

| Responsabile del procedimento: Te.

Viaw Discesa doble Carceri n. 2 — 66700 Cliieti - Do, 0871/32800 — T 0871/402805 — 0871404970
emarl- lhj/&.(/&@l‘é/ﬂ’l//}{l‘ﬂ//‘/ﬂ.{l - frec: s bk @/wdlaa)///. wlrtone.d




